
Sätt guldkant på tillvaron – en förening för alla aktiva seniorer! 
Senioruniversitetet Dalarna (SUD) är en ideell förening, politiskt och religiöst obunden, med 
syfte att anordna studieverksamhet för sina medlemmar i form av föreläsningar, studiebesök, 
studiecirklar m.m. 
Senioruniversitetet vill stimulera och bidra till: 

• Ett livslångt lärande 
• Ett intellektuellt, inspirerande och spännande programutbud 
• En social gemenskap 

Programutbudet består av studiecirklar, föreläsningar och andra aktiviteter. En samlad 
information om utbudet av alla våra aktiviteter finns på vår hemsida: 
www.senioruniversitetet.dalarna@folkuniversitetet.se 
 
Att bli medlem i Senioruniversitetet: 
För att bli medlem så skall du anmäla dig via hemsidan och ange din mejladress. 
Om du inte nyttjar mejl så kan du anmäla dig genom att ringa Senioruniversitetet – se nedan. 
Medlemsavgiften är 250 kr och löper per kalenderår. Se nedan ang bankgiro m.m. 
 
Föreningen håller årsmöte 1:a kvartalet varje år. I samband med årsmötet erbjuds en föreläsning 
samt ett lotteri där vinsten är att två medlemmar kan delta i en studiecirkel utan kostnad.  
 
Föreläsningar i Senioruniversitetets regi – hösten 2025 
Våra föreläsningar är öppna för alla, kräver oftast ingen föranmälan och medlemmar har fri 
entré. För icke medlemmar tas en avgift ut och beroende på föreläsare, lokal och teknik kan 
denna avgift variera. Föreläsningarna presenteras på vår hemsida och via Facebook.  
Du är varmt välkommen att höra av dig med tips på intressanta föreläsare och/eller ämnen. 
 
Att delta i en studiecirkel 
För att delta i en studiecirkel krävs att man är medlem i föreningen och att en anmälan 
skickats in till Senioruniversitet Dalarna. En inskickad anmälan betraktas som bindande.  
Senioruniversitetet vill gärna ha en dialog om utbud och nya inspirerande ämnen som kan 
vara intressanta och spännande för Dig som medlem. Tag gärna kontakt med oss och berätta 
vad Du ser fram emot att få ta del av under en termin eller flera.  
 
Avgift för deltagande i cirkel 
Senioruniversitetet tar ut en avgift för respektive studiecirkel och termin – se nedan.  
Anmälan till cirklarna måste göras varje termin, även om Du deltagit i cirkeln tidigare.  
Sökande bereds plats i den ordning de anmält sig – förutsatt att du är medlem.  
Senast 2 v innan cirkelns start ska Din anmälan vara inlämnad. 
 
Anmälan, adress och avgifter 
 
Anmälan till studiecirkel:  
Gå in på hemsidan, klicka på "Boka nu", ange Dina kontaktuppgifter för respektive cirkel och 
därefter erhåller Du, via mail, en bekräftelse på att Du är anmäld.  
Obs! Ange ditt namn, adress och vilken/vilka cirklar som betalningen avser. 
Faktura skickas inte ut utan betalningen gör Du via bankgiro eller Swish. 
Betalningen skall göras senast efter den första sammankomsten i cirkeln. 
Eventuell kurslitteratur ingår ej i cirkelavgiften. 
Betalning: 
- Medlemsavgiften inbetalas till bankgiro 675-7405 eller Swish 123-150 1337 (+ 5 kr) 
- Betalning av både medlemsavgift och/eller cirkelavgift görs via vårt bankgirokonto  
 675-7405 alt Swish 123-150 1337 (+ 5 kr). 
 
För Dig som önskar ringa i stället: Senioruniversitetet har en expedition i Folkuniversitetets 
lokaler – adress Slaggatan 8 – vilken vi bemannar tisdagar mellan kl 10 – 12 och 
telefonnumret är 023 – 178 49.  

http://www.senioruniversitetet.dalarna@folkuniversitetet.se

